KAPAP

MOCTAHOBNMEHMWE Ne889

OT «23» 0KTa6pa 2015 T.

O BHECEHUWN W3MEHEHWIA U AONONHEHWUIA
B NoCTaHOBNEHUE PYKOBOAMTENS
McnonHmTenbHoro KoMuTETa
MYHMLMNANbHOTO o6pasoBaHusa OT
06.08.2015 Ne256 «O pe3epBMpPOBaHUK
3eMefbHbIX y4acTKOB ans
MYHULMNANbHBIX HYX[A»

B uenax npuBeneHus B COOTBETCTBME C PefepasibHbIM 3aKOHOM OT
31.12.2014 No 499-®3 «O BHeECEHMM W3MEHEeHWIn B 3eMesbHbIA KOAEKC Poccuinckomn
depepaumn M OTAeNbHble 3aKOHOAaTeNbHble aKTbl Poccuiickoin degepauunns,
McnonHUTeNbHbIM ~ KOMUTET  MYHUUMNAIbHOrO 06pa3oBaHns  «JIEeHWHOTOPCKWUiA
MyHUUUNanbHbIR paitoH» MOCTAHOBIAET:

LMyHKT 1 nocTaHoBNeHUA pykoBoauTenalIcnoNHNTENbLHOro KOMUTETA
MyHUUMNanbHoro o6pasoBaHMa oT 06.08.2015 Ne256 «O pe3sepBMpoBaHUYU
3eMeJIbHbIX YYaCTKOB A1  MYHUUMNANbHbLIX HYXA» W3/I0XKUTb B  CRefytoLein
pefaKunn:

«MNyHKT 1 OcCyLLecTBUTb pe3epBMpOBaHNe 3eMeflbHOro  y4yacTka A
MYHULMMANbHBLIX HYX[ B UeNsxX pasMeLlleHns O06bEeKTOB 3/1eKTPO raso - u
BOJIOCHAOXEHNS1 U aBTOMOOWU/bHBLIX [JOPOr MEeCTHOro 3Ha4yeHMs CPOKOM Ha 3 roga
COrN1acHO npuiaraeMbiM CXemaM U CMUCKY pe3epBUPYEMbIX YYaCTKOB;

KaTeropua pesepBuMpyeMblX 3eMefb - 3eM/IN HACENEHHbIX MYHKTOB.»;

NYHKT 3 4ONOMIHUTL ab3auem Cnefytowero CoaepXXaHuns:

«MNOArOoTOBUTL COrNawleHne O BO3MELWEHMM 33 W3bIMAaeMble 3eMefibHble
yyaCTKM W HanpaBuTb Ha ajpeca COOCTBEHHWKOB pPE3epPBUPYEMbIX 3eMeSIbHbIX
YYaCTKOB.».

2.0ny6nunkoBaTh HacTosllee MOCTAHOB/IEHNEe B ouuManbHOM ny6aMkKaTope-
rasete  «JIeHMHOropckue BeCTU» M pPasMecTUTb Ha oduuMasbHOM  caiiTe



JTeHVMHOropCcKOro MyHWUMNanbHOro parioHa WM oguMuManbHOM MopTane npaBoBOW
NHgopmaymm Pecnybnmkn TaTapcTaH: pravo.tatarstan.ru.
3.HacTtoswee nocTaHoOBNeHMe BCTyMNaeT B CUly C MOMeHTa ony6/MKoBaHus.

W -[BHH,,. .
nl*".' .
W.0. pykosoguTena KcnonHutensHonpke>muteta 1V
MYHUUMNaNLHOro obpasoBaHus TT

«JIEHVMHOTOPCKUIA MYHULUMMANIbHbBIA PanoH»' I.A. ApcnaHoBa

H.I"./cxakoB wi'Ty. .
54472 LT



10

11

12

13

[4

15

16

17

18

19

d Mo
cob6CTBEHHbI Ka

Hasmunesa

bepnnaHT MycTaaeBHa

CapuHa ®@.M.

WepwHeBa
Nwoagmunna 3axapoBHa
L aixoB
MWckaHaep ®apngoBsuy
MycTtag u
PycnaH PawwunrtoBuuy
TeHbuyypuHa
Anbdunsa 1ld4acbl HX0BHa

fonoBaHoOBa

Tamapa AnekKkcauapoBHa

MewaHoBa C.E.

Wunébunes

BauyecnaB AnekcaHApoOBUY

LW ainxos
MckaHpep ®apugosny

CyTtynosa

Ennszaseta HukKkonaesHa

W aixoB
Nckanpep ®apupgosuny
YepHoBa
Panca AneekaHfpoBHa
bbikoBa
TatbAaHa FpuropbesHa
YUnpkos
BauecnaB Hukonaesunu

BapuHa

3ynbhma MykaTtgpacoBHa

CapblkoBa
Tacnuma 3akuneBHa
Xypasnesa
Mapua MBaHOBHAa

NnbuH

[MpunoxeHue

K MOCTAHOBNEHMNIO VICNOMHNTENBHOIO
KoMuTETa MYHMLMNaNbHOrO
06pa3oBaHUs «JIEHNHOT OPCKWIA
MY HU LW Nan bUbIA paioH»

/> " {

OT «23» oKTA6psA 2015r. Ne889

KapgacTpoBblii Mnowagb, Bupg paspeweHHOro
HOMEpP 3eMEeNIbHOTO KB.M. McnonbL3oBaHMA
yyacTka o
16:51:010301:195 453,0 3eMnun

HaCeNneHHbIX MYHKTOB
16:51:010301:506 413,0 3eMnn

HacCe/NneH HblX NYHKTO B

3emMau
16:51:010301:62 801,0 HaCeneHHbIX NYHKTOB
600,0 3emMnu
16:51:010301:124 HaCeNneHHbIX NYHKTOB
16:51:010301:75 654.0 3eMnn

HaceneHHbIX NMYHKTOB
16:51:010301:171 612.0 3eMnun

| HaCeNneHHbIX NMYHKTOB
16:51:010301:87 604,0 3emMnu

HaCeNneHHbIX NYHKTOB |

16:51:010301:63 623,0 3eMu
HaceneHHbIX NMYHKTOB
16:51:010301:344 628.0 3eMnu
HaceneuwHbl X NYHKTOB
16:51:010301:112 663,0 3emMnau
HaceneHHbIX NYHKTOB
16:51:010301:88 618,0 3eMnn

HaceneHHbIX MYHKTOB
16:51:010301:95 588.0 3emMnu
HaceneHHbIX MYHKTOB
16:51:010301:72 581.0 3eMnn
HaceneHHbIX NMYHKTOB
16:51:010301:94 58.1,0 3eMn
HaceneuHbl X MYHKTOB
16:51:010301:93 608.0 3emMau
HaceneHHbIX NYHKTOB |
16:51:010301:278 549.0 3eMnun
HaCeNneHHbIX MYHKTOB
16:51:010301:276 609,0 3emnau
HaceneHHbIX NMYHKTOB
16:51:010301:209 320,0 3eMnun
HaceneHHbIX MYHKTOB
16:51:010301:81 590,0 3emMnu



n/n

20

21

22

23

dPNO
COB6CTBEHHM Ka

AnekcaHpap Bacunbesuu
MycTtaguH
PycnaH PawurtoBuy
npaBoob6napartens
He onpefeneH
CemMeHely
Nwoagmunna ®armnmoBHa
AHalWw KWH
Metp WrHaTbeBunY

MToro

KapgacTpoBblii
HOMep 3eMeNbHOTro
yyacTka
16:51:010301:113
16:51:010301:102

16:51:010301:491

16:51:010301:495

Mnowagb,

KB.M.

800,0

442.0

575,0

616,0

13 530,0

Bupg paspelleHHOro
MCNONb30BaHUS

HaCe/leHHbIX NYHKTOB
3eMnun
HaCeNneHHbIX NYHKTOB
3eMu
HaCeNeHHbIX NYHKTOB
3eMu
HaCeNeHHbIX NMYHKTOB
3eMnun

HaCeNneHHbIX NYHKTOB



