

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №889

от «23» октября 2015 г.

О внесении изменений и дополнений
в постановление руководителя
Исполнительного комитета
муниципального образования от
06.08.2015 №256 «О резервировании
земельных участков для
муниципальных нужд»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 31.12.2014 № 499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления руководителя Исполнительного комитета муниципального образования от 06.08.2015 №256 «О резервировании земельных участков для муниципальных нужд» изложить в следующей редакции:

«пункт 1. Осуществить резервирование земельного участка для муниципальных нужд в целях размещения объектов электро-, газо- и водоснабжения и автомобильных дорог местного значения сроком на 3 года согласно прилагаемым схемам и списку резервируемых участков;

категория резервируемых земель - земли населенных пунктов.»;

пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«подготовить соглашение о возмещении за изымаемые земельные участки и направить на адреса собственников резервируемых земельных участков.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте

Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой информации Республики Татарстан: pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. руководителя Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»

Н.Г.Исхаков
5-44-72

Г.А.Арсланова

Приложение

к постановлению Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от «23» октября 2015г. №889

№ п/п	ФИО собственника	Кадастровый номер земельного участка	Площадь, кв.м.	Вид разрешенного использования
1	Назмиева Берлиант Мустафаевна	16:51:010301:195	453,0	земли населенных пунктов
2	Сафина Ф.М.	16:51:010301:506	413,0	земли населенных пунктов
3	Шершнева Людмила Захаровна	16:51:010301:62	801,0	земли населенных пунктов
4	Шайхов Искандер Фаридович	16:51:010301:124	600,0	земли населенных пунктов
5	Мустафи Руслан Рашитович	16:51:010301:75	654,0	земли населенных пунктов
6	Теньчурина Альфия Насыиховна	16:51:010301:171	612,0	земли населенных пунктов
7	Голованова Тамара Александровна	16:51:010301:87	604,0	земли населенных пунктов
8	Мешанова С.Е.	16:51:010301:63	623,0	земли населенных пунктов
9	Шибilev Вячеслав Александрович	16:51:010301:344	628,0	земли населенных пунктов
10	Шайхов Искандер Фаридович	16:51:010301:112	663,0	земли населенных пунктов
11	Сутулова Елизавета Николаевна	16:51:010301:88	618,0	земли населенных пунктов
12	Шайхов Искандер Фаридович	16:51:010301:95	588,0	земли населенных пунктов
13	Чернова Раиса Александровна	16:51:010301:72	581,0	земли населенных пунктов
14	Быкова Татьяна Григорьевна	16:51:010301:94	583,0	земли населенных пунктов
15	Чирков Вячеслав Николаевич	16:51:010301:93	608,0	земли населенных пунктов
16	Вафина Зульфия Мукатдасовна	16:51:010301:278	549,0	земли населенных пунктов
17	Садыкова Таслима Закиевна	16:51:010301:276	609,0	земли населенных пунктов
18	Журавлева Мария Ивановна	16:51:010301:209	320,0	земли населенных пунктов
19	Ильин	16:51:010301:81	590,0	земли

№ п/п	ФИО собственника	Кадастровый номер земельного участка	Площадь, кв.м.	Вид разрешенного использования
	Александр Васильевич			населенных пунктов
20	Мустафин Руслан Рашитович	16:51:010301:113	800,0	земли населенных пунктов
21	правообладатель не определен	16:51:010301:102	442,0	земли населенных пунктов
22	Семенец Людмила Фагимовна	16:51:010301:491	575,0	земли населенных пунктов
23	Анашкин Петр Игнатьевич	16:51:010301:495	616,0	земли населенных пунктов
Итого			13 530,0	